PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
постановление

29.12.2010

   № 3649
Об утверждении изменения в проект планировки территории микрорай-             она № 15 города Нефтеюганска

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного              самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом      Российской Федерации, учитывая заключение о результатах публичных         слушаний от 15.12.2010 № 14 по проекту внесения изменения в проект планировки территории микрорайона № 15 города Нефтеюганска, постановляю:

1.Утвердить изменения в проект планировки территории микрорай-           она № 15 города Нефтеюганска, утверждённый постановлением главы города от 03.08.2007 № 1982, в границах проектирования территории, установленных постановлением администрации города от 06.07.2010 № 1742, согласно приложению.

2.Управлению по связям с общественностью и средствами массовой    информации администрации города (Емельянова О.В.) опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого           заместителя главы города И.Г.Батракову.

Глава города                                                                                                 С.В.Буров

Приложение

к постановлению
администрации города

от 29.12.2010 № 3649
Изменения в проект планировки
территории микрорайона № 15 города Нефтеюганска в границах
проектирования территории, установленных постановлением
администрации города от 06.07.2010 № 1742
1.Утверждаемая часть проекта планировки
Часть 1.Положения о размещении объектов капитального строительства
Часть 2.Графические материалы
2.1.Чертёж красных линий. М1:1000
2.2.Чертёж разбивки красных линий. М1:1000.
2.3.Чертёж транспортной инфраструктуры. М1:1000.
2.4.Чертёж инженерной инфраструктуры. М1:1000.
2.5.Чертёж границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства. М1:1000.
2.Проект межевания территории
Часть 1.Пояснительная записка
Часть 2.Графические материалы
2.1.Чертёж границ застроенных земельных участков. М 1:1000.

2.2.Чертёж границ формируемых земельных участков. М 1:1000.

2.3.Чертёж границ зон действия публичных сервитутов (сводный план). М 1:1000.

Часть 3.Градостроительные планы земельных участков.